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Rettelsesblad 1 indeholder besvarelser af fremsendte spørgsmål. 
 

De anførte spørgsmål, svar og revisioner indgår i udbudsgrundlaget. 
 

Besvarelse af indkomne spørgsmål: 

1. Genbrugsprocent for SMA 

Spørgsmål 

I SAB punkt 2.2.1 er nævnt hvor meget genbrug der må være i AB og PA, men der står 
ikke hvor meget genbrug der må være i SMA og kombi hvor meget må der være i disse 
typer? 
 

Svar: 
Der gælder det sammes som for AB, max 30%  

 

2. Samarbejdsaftale: 
- Jf. teksten vægtes der på 3 elementer med der nævnes 4 elementer der skal besvares,  

Spørgsmål: Vægtes der 3 og hvilke 3 underkriterier? Eller vægtes alle 4 underkriterier?? 

 
Svar 
Her er der tale om en tastefejl, da det vedrører underpunkterne a – d i det udsendte 
materiale, som rettes fra:  
 

”Det forventes at entreprenøren til samarbejdsaftalen ved afgivelse af tilbud udarbejder 

oplæg følgende 3 elementer for vurdering ved tildeling af kontrakten.” 

 
til følgende tekst:  

”Det forventes at entreprenøren til samarbejdsaftalen ved afgivelse af tilbud udarbejder 

oplæg følgende 4 elementer for vurdering ved tildeling af kontrakten.” 
 

3. Samarbejdsaftale: 
- Jf. BUT vægtes underkriterium B i samarbejdsaftalen 30%  

Spørgsmål: vægtes alle elementer lige eks. 10% + 10% +10% + 10% eller er der en 

anden fordeling, i så fald hvilken??)  
 

Svar 
Alle elementer vægtes ligeligt 
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4. Samarbejdsaftale: 
- Jf. BUT skal udfyldt samarbejdsaftalen samt tilhørende dokumenter vedlægges tilbuddet.  

Spørgsmål: hvad i samarbejdsaftalen skal udfyldes? 

 

Svar 
Punkterne a–d på side 2 skal besvares hhv. beskrives i tilbuddet. Til dette må det forventes, 
at der er en del dokumenter, der må vedlægges i form af bl.a. systembeskrivelser, 
procedurer, CV’er mm.  
 

5. SB-AB18 

Spørgsmål: Hvorfor afviger en offentlig bygherre, fra AB18 §34 betaling/indeksering?  

 
Svar 
Bygherren ønsker at kontraktperioden, der starter 1.1.2022, og betaling/indekseringen 
følges ad.  

  

6. SAB 
- Tilsyn v vejvedligehold:  

Spørgsmål: Hvor mange tilsyn skal påregnes årligt? Hvor mange slaghuller/borger 

indberetninger og eller tons asfaltmateriale til slaghuller skal påregnes.  
 

Svar 
a) I vinterhalvåret (1/11-30/4), skal alle strækninger (vejklasse 1 og 2) gennemkøres mindst 

hver 5. uge og alle slaghuller/ afskalninger repareres. For øvrige vejklasser er kravet 
mindst hver 8 uge. 
 

b) I sommerhalvåret (1/5-31/10), skal alle strækninger (vejklasse 1 og 2) gennemkøres 
mindst hver 8. uge og alle slaghuller/ afskalninger repareres. For øvrige vejklasser er 
kravet mindst hver 10. uge. 

  

Arealet af slaghullet/afskalningen må ikke være større end 100 mm i diameter 
 Ved afskalning forstås asfalthuller hvor øverste asfaltlag har sluppet næste asfaltlag 
 
Antal henvendelser fra borgere vedr. slaghuller har indenfor de sidste 12 måneder været ca. 140. 
Der må dog forventes et højere antal slaghuller/afskalninger end dette som er blevet konstateret og 
udbedret af de hertil ansvarlige. Dette antal forligger ikke, ej heller antal tons asfalt, som har været 
anvendt til udbedringen. 
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7. TBL.  

- TBL-Vedligehold Skive. 

Spørgsmål: er der korrekt forstået at der skal prissættes ca. 1500 punkter, der udløser 

en fast årlig sum.  
 

Svar 
Korrekt forstået 

 
 

8. SAB 
- Maksimal responstid vedr. svedninger på OB-belægninger  

Spørgsmål: Kan det være rigtigt er der kun er en arbejdsdag i responstid På alle 

vejklasser? 
                              

Svar 
Dette er korrekt. 

 

 

 

 

 

 


